Ob 2^o Bonitas alteri rit oi, ac soli entis, 2^o
 est illius attributum. Tunc ante cum proportione,
 nego ritiam: q^a bonitas alteri, s^z ritat oi, ac soli en-
 ti, non eni facit subiti pfectionem, neque facit subitum
 abis amabile, s^z appetibile, qd s^a Artem bono de-
 bet vire.

Dico 3^o Bonitas in se frats loquendo, s^z
 perfectio in esia est attributum entis.
 Et i eandem Suan. citatum: Furtadus eni ubi s^a
 sect. 4. s. 46. eam expresse tenet, et p^ontas esse
 coem, refert q^d p^o illa c. t^om i. Ethicor. c. i. S. 5.
 i. p. q. 1. a. 11. in corpore, et ad primum, et a. 3.
 ad 1^m. Cactanum ibi a. 1., et balanciam t. Som. d.
 1. q. 16. Buncto 3.: Probarone vo Furtadi non ap-
 p^obanus, q^d cum ratione boni, misceat extrinsecam insta-
 tionem voluntatis. Probo id. 1. q^a soli, et oi entis rit
 nihil deesse quoad esiam in no gri; q^o ete 2^o q^a
 huiusmodi bonitas facit ens ab oi appi amabile; in quo
 sensu dr ab Ar^o citato bonum esse, qd oia appetunt.
 3^o q^a declarat ppriam subiti pfectionem, et ab eo suffi-
 enter distinguit ante oem illius operationem, ut ma-
 nifestius apparebit ex ete sequenti.

Ob 3^o Bonitas, q^a rit attributum entis, debet
 id esse, qd facit ens amabile, s^z sola bonitas
 alteri, s^z rit facit ens amabile; q^o ete. Test mai:
 debet id esse q^a facit ens oibus amabile, v. mai: qd fa-
 cit ens alii amabile, nego mai. Bonitas vero in
 se, ut patet ex dictis, facit rem oibus amabilem, ergo
 per amorem benevolentiae, q^a nobilissimus est: Bonitas vero
 alteri facit rem alii tantum, cui bona e, amabilem,

est

et qd per amorem concupiscencia, q n' ita nobilis est. alij
 in relinquit odibilem, q' qd tunc bonum e, multum
 lum esse potest.

Ob 4^o bonum in se, s^c perfectum pertinet
 ad epiam entis, q' sit entis p se i; et cons-
 tituit unam quaque rem in certo gradu entis, q'
 non est attributum entis. Nego totum an; q' bo-
 num in se, sive perfectum signat quandam entis ue-
 luti isumationem in epiam, quae solet explicari per
 negationem hanc | nihil Deest | quae negat neque
 pertinet ad epiam entis, neque illi per se i.
 sit, neque rem in certo gradu entis, constituit.

Dis 4^o huiusmodi bonitas transcendens, s^c
 perfectio, q' est entis attributum, dicit de
 p'ali negationem defectus in epiam. Et i^o q' ex
 sensu d^o attributum ita debet entis iure, ut non sit
 ens, & re, & ratione diston ab ipso ente, cuius d^o esse
 attributum, alioqui iam non esset attributum entis, s^c
 epiam, et sit et non attribuetur oi entis, q' sibi
 n' attribuetur, id. n. n' potest sibi attribui, ut dictum
 est sect. 2. & Dein; q' ois debent iudicare, quod
 bonitas transcendens non potest in aliquo positivo
 collocari, negativum aut non apparet aliud, ni-
 si sit ea negatio defectus in epiam; q' etc.